

# ROZPOČET

Stavba: Vysazení šoupěte u křižovatky směr Dibaq  
Objekt:

Objednatel: Vodovody a kanalizace Žamberk veřejná obchodní spo  
Zhotovitel: VENCL-SERVIS Vodovody a kanalizace s.r.o.

Zpracoval: Ing. Jiří Vencel

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
<b>HSV</b>		<b>HSV</b>				<b>65 370,000</b>	<b>0,000</b>
<b>1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>11 520,000</b>	<b>0,000</b>
1	171103101	Hloubení sondy v tř. 3	m3	12,000	690,000	8 280,000	0,000
2	175203102	Příplatek za lepivost tř.t. 3	m3	12,000	150,000	1 800,000	0,000
3	4757252582	Záhrn sondy včetně hutnění	m3	12,000	120,000	1 440,000	0,000
<b>8</b>		<b>Trubní vedení</b>				<b>53 850,000</b>	<b>0,000</b>
4	850265121	Waga DN 200 včetně montáže	ks	2,000	18 200,000	36 400,000	0,000
5	871251143	Šoupě DN 200 včetně tel. ZS a poklopu	soub.	1,000	16 900,000	16 900,000	0,000
6	871251151	Spojovací mat. a těsnění	soub.	1,000	550,000	550,000	0,000
<b>Celkem</b>						<b>65 370,000</b>	<b>0,000</b>